[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15 июня  2012

 № 46                              х. Керчик-Савров
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Керчикского сельского поселения

от 23.12.2011г. № 115

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 23.12.2011г. № 115 «Об утверждении программы «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Керчикского сельского поселения на 2011-2014гг».
2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня официального обнародования.
Глава Керчикского
сельского поселения

Ю.П.Шаповалов

PAGE